
( สำเนา ) 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค 2 
ที ่ 66/2566 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
------------------------- 

   
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 178 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2565 
ประกอบมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติมโดยคำสั่งหัวหน้า        
คณะรักษาความสงบแห่งชาติ  ที่  7/2560 ลงวันที่  20 กุมภาพันธ์ 2560 เรื่อง การปรับปรุงระบบ           
การพิจารณาแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ มติ อ.ก.ตร.บริหารทรัพยากรบุคคล ในการประชุมครั้งที่ 7/2565    
เมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2565 และคำสั่งสำนักงานตำรวจแห่งชาติ ที่ 297/2562 ลงวันที่ 10 พฤษภาคม 
2562 เรื่อง การมอบหมายอำนาจการสั่งแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่ง
ต่าง ๆ จำนวน 317 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้  
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ 14 มีนาคม 2566 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย             
สำหรับตำแหน่งใหม่ ต้ังแต่วันที่ 14 มีนาคม 2566 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ 14 มีนาคม 2566 เป็นต้นไป 
 
   สั่ง   ณ   วันที่  10  มีนาคม   พ.ศ. 2566 
 
 
               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท อิทธิพล  อิทธิสารรณชัย 
            ( อิทธิพล  อิทธิสารรณชัย ) 

                ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค 2 
 
 

 
 
 

                   สำเนาถูกต้อง 
 
 
พันตำรวจเอก 
         ( นิรุธ ตันวิมล ) 

ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ 1    
  กองบังคับการอำนวยการตำรวจภูธรภาค 2  
                10 มีนาคม 2566 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.อ. สมศักด์ิ ภู่ทิม รอง สว.(ป.) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2282 รอง สว.(อก.) ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12301 0008

2 ร.ต.อ. เสกสรร สพันธ์พงษ์ รอง สว.(ป.) สภ.บ้านแปลง จว.จันทบุรี ปจบ.929 รอง สว.(ป.) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว 0209 14202 0490

3 ร.ต.ท. ค ารพ วงศ์ภักดี รอง สว.(ป.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1581 รอง สว.(ป.) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี ปจบ.1720
4 ร.ต.ท. ด ารงค์ นันทพานิช รอง สว.(ป.) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2307 รอง สว.(ป.) สภ.สาวชะโงก จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.734
5 ร.ต.ท. ทองคูณ หงส์ช้ัน รอง สว.(อก.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1392 รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0204

6 ร.ต.ท. พรชัย อารามรักษ์ รอง สว.(ป.) สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี ปจบ.2018 รอง สว.(ป.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0129

7 ร.ต.ท. หญิง พิมพ์ชนา สุขุมฐิติวัฒน์ รอง สว.(อก.) สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี ปบร.2437 รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี 1206 12202 0520

8 ร.ต.ท. พีรวุฒิ อ่อนผิว รอง สว.(สส.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14203 0373 รอง สว.(ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3130
9 ร.ต.ท. หญิง ไพเราะ จันทร์เพ็ชร รอง สว.(อก.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี ปชบ.2817 รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 1206 12202 0450

10 ร.ต.ท. หญิง ภัคจิรา บูรณะศิริ รอง สว.(ป.) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว 0209 14202 0267 รอง สว.(ป.) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี ปปจ.3186
11 ร.ต.ท. ฤทธ์ิ แก้วกอง รอง สว.(ป.) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว ปปจ.2198 รอง สว.(ป.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3585
12 ร.ต.ท. วุฒิชัย โสภากุ รอง สว.(ป.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2444 รอง สว.(ป.) กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0112

13 ร.ต.ท. ศรชัย โพธิสุวรรณ รอง สว.(ป.) สภ.บ้านนา จว.นครนายก ปนย.882 รอง สว.(ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0635

14 ร.ต.ท. หญิง ศิรภัสสร คลังทอง รอง สว.(อก.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี ปชบ.2206 รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี 1206 12202 0482

15 ร.ต.ท. ศุภสิน ศูนย์จันทร์ รอง สว.(ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3071 รอง สว.(อก.) ปค.ศฝร.ภ.2 1203 12310 0136

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

16 ร.ต.ท. ส าราญ แสงจันทึก รอง สว.(ป.) สภ.เมืองจันทบุรี 0202 14202 0185 รอง สว.(ป.) กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0114

17 ร.ต.ท. เสฐียรภัค ศิริรักษ์ รอง สว.(จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3295 รอง สว.(อก.) ฝอ.6 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0391

18 ร.ต.ต. กัมพล สว่างสุข รอง สว.(ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2286 รอง สว.(ป.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี ปชบ.2167
19 ร.ต.ต. เฉลิม เรืองวงษ์ รอง สว.(สส.) สภ.สาวชะโงก จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.758 รอง สว.(อก.) ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0306

20 ร.ต.ต. ทิชาชาติ พานิชสาร รอง สว.(ป.) สภ.ด่านชุมพล จว.ตราด ปตร.1015 รอง สว.(อก.) ฝอ.ภ.จว.ตราด 1207 12301 0011

21 ร.ต.ต. บัญรัง สมพงษ์สวัสด์ิ รอง สว.(ป.) สภ.บางน้ าเปร้ียว จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1450 รอง สว.(สส.) กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12204 0086

22 ร.ต.ต. ปพัฒน์พล ญาณพิพัฒน์กุล รอง สว.(สส.) กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12204 0099 รอง สว.(อก.) ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0023

23 ร.ต.ต. ประทีป ประเสริฐหมอ รอง สว.(ป.) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก ปนย.721 รอง สว.(อก.) ฝอ.5 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0383

24 ร.ต.ต. พิเชษฐ พยุยงค์ รอง สว.(สส.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี ปชบ.2798 รอง สว.(สส.) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว 0209 14204 0334

25 ร.ต.ต. ไพรัช จ าปาพันธ์ รอง สว.(ป.) สภ.บ้านแปลง จว.จันทบุรี ปจบ.909 รอง สว.(ป.) สภ.นาหินลาด จว.นครนายก ปนย.403
26 ร.ต.ต. มณฑล เสือคล้าย รอง สว.(สส.) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี ปชบ.1639 รอง สว.(ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2927
27 ร.ต.ต. สมนึก รัตนภาส รอง สว.(จร.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1694 รอง สว.(ป.) กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0071

28 ร.ต.ต. สิรภพ หล่อทอง รอง สว.(ป.) สภ.เกาะกูด จว.ตราด ปตร.1196 รอง สว.(สส.) กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12204 0099

29 ร.ต.ต. หญิง สิริพักตร์ ทองแท้ รอง สว.(อก.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2573 รอง สว.(ผช.พงส.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 12202 0499

30 ร.ต.ต. สุรศักด์ิ พุฒิชัยวานิชกิจ รอง สว.(ป.) สภ.เพ จว.ระยอง ปรย.554 รอง สว.(ป.) สภ.บางน้ าเปร้ียว จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1441



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

31 ร.ต.ต. อดุลย์ ชมภูวิเศษ รอง สว.(ป.) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว ปปจ.2187 รอง สว.(ป.) สภ.หนองบอน จว.ตราด ปตร.978
32 ร.ต.ต. อดุลยศักด์ิ ไชยกาศ รอง สว.(ป.) สภ.โป่งน้ าร้อน จว.จันทบุรี ปจบ.2246 รอง สว.(ป.) กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0052

33 ร.ต.ต. อภิชา ศรีชะเอม รอง สว.(สส.) กก.สส.2 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0036 รอง สว.(อก.) ฝอ.ภ.จว.นครนายก 1208 12301 0034

34 ด.ต. กฤษธนิน บุตรอ าคา ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0066 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0020

35 ด.ต. กิจติกร กาบบาลี ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12204 0075 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2883
36 ด.ต. กิตติ ปิระโต ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12204 0176 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0080

37 ด.ต. กิตปตา ประไพ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก ปนย.786 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12301 0005

38 ด.ต. ไกรศักด์ิ บัวมาศ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12204 0106 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0022

39 ด.ต. ขรรณชัย วงศ์เหิม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3553 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองน้ าใส จว.สระแก้ว ปปจ.2024
40 ด.ต. จรัล ศรีบุญเรือง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14207 0420 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0386

41 ด.ต. จักริน เอียการนา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14207 0437 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0004

42 ด.ต. จิระเดช สมเสง่ียม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะกูด จว.ตราด ปตร.1229 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12204 0112

43 ด.ต. หญิง จุฑามาศ ครองทรัพย์ ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.นครนายก 1208 12301 0034 ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2593
44 ด.ต. เจริญศรี เช้ือดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สาวชะโงก จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.734 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2307
45 ด.ต. ชาญวิทย์ ไชยวรรณ ผบ.หมู่ กก.สส.2 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0032 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 0204 14207 0521



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

46 ด.ต. ไชยณรงค์ หอมประไพ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 12202 0055 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3414
47 ด.ต. ฐิติพงศ์ อินทะเว ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2883 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12204 0075

48 ด.ต. ณรงค์ เตศิริ ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0346 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0046

49 ด.ต. ณัฐ สอนตระกูล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองบอน จว.ตราด ปตร.947 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0047

50 ด.ต. ดิเรก เอ้ือสมานไมตรี ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1217 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา 0203 14204 0096

51 ด.ต. เดชอนันต์ ไชยปัญหา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1847 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0382

52 ด.ต. ตฤณธัช เทียมทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2921 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.สส.ภ.2 1202 12204 0071

53 ด.ต. เทิด จันทิศ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาสิงโต จว.สระแก้ว ปบร.2480 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 12202 0111

54 ด.ต. ธนงค์ชัย ศรีทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านนา จว.นครนายก ปนย.854 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังตะเคียน จว.ปราจีนบุรี ปปจ.1736
55 ด.ต. ธวัชชัย เกลียวชมพูนุท ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สาวชะโงก จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.739 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1245
56 ด.ต. ธีระพงศ์ หัสดาวัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านท่าเล่ือน จว.ตราด ปตร.798 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12202 0060

57 ด.ต. หญิง นนทิยา ราชพลแสน ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2976 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2897
58 ด.ต. หญิง นภัสร อุไรแข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1389 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 12202 0139

59 ด.ต. นรินธร ภูมิศิริวรพงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง ปรย.1991 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง 0208 14204 0239

60 ด.ต. นิวัติ สวัสดี ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0047 ผบ.หมู่ กก.สส.2 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0032



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

61 ด.ต. บุญชัย สุระขันธ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาฉกรรจ์ จว.สระแก้ว 0209 14202 0026 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3558
62 ด.ต. หญิง บุษบา ทิวาวงค์ ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0353 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0142

63 ด.ต. หญิง ประภาพันธ์ เกษตรนนท์ ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2238 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2258
64 ด.ต. ประเสริฐ ค าก าเนิด ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว ปปจ.2013 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.วังน้ าเย็น จว.สระแก้ว ปปจ.3943
65 ด.ต. ปราโมทย์ ประยงค์เพชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3450 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3549
66 ด.ต. หญิง ปาณิสรา ค าพาศิริกุล ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2572 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2259
67 ด.ต. พงศธร ดาวไธสง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะกูด จว.ตราด ปตร.1192 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เขาฉกรรจ์ จว.สระแก้ว 0209 14204 0064

68 ด.ต. พงศา เพ็ชรรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระเบาะไผ่ จว.ปราจีนบุรี ปปจ.1648 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12204 0084

69 ด.ต. พงษ์นรินทร์ ศรีทอง ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0074 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12204 0106

70 ด.ต. พลวรรธก์ ทองฟัก ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12204 0116 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2667
71 ด.ต. หญิง พัชรินทร์ ไชยสินธ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3128 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0114

72 ด.ต. พิทักษ์ ยืนชีพ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3210 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0135

73 ด.ต. พิทักษ์ แสงเนตร ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0218 ผบ.หมู่ ฝกค.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0009

74 ด.ต. พิภพ ฤทธ์ิปล้อง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 0208 14202 0369 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3094
75 ด.ต. พุฒิพงษ์ ซ่ือสัตย์วัฒนากุล ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3274 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0123



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

76 ด.ต. ภูริวัฒ มะก้านตรง ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14203 0459 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี ปจบ.2086
77 ด.ต. หญิง มณทิชา ขนอนเวช ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2575 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี 1206 12202 0500

78 ด.ต. รัชตะโรจน์ นันท์ปรเมษฐ์ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12204 0094 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ระเบาะไผ่ จว.ปราจีนบุรี ปปจ.1650
79 ด.ต. ราเชน ปุยะติ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14207 0404 ผบ.หมู่ ฝกค.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0011

80 ด.ต. วรสิทธ์ิ สุดสงวน ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0052 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1646
81 ด.ต. วิชิต พรหมลา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี ปชบ.1626 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2926
82 ด.ต. วิทยา สว่างแก้ว ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2604 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.มะขาม จว.จันทบุรี ปจบ.2124
83 ด.ต. วิภาคร์ พอกระโทก ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 12202 0129 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ขลุง จว.จันทบุรี ปจบ.1950
84 ด.ต. หญิง วิไลวรรณ ทองปุย ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1229 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา 1205 12202 0194

85 ด.ต. วุฒิชัย วิชัยธนพัฒน์ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0057 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0375

86 ด.ต. วุฒิชัย สุริยวงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะกูด จว.ตราด ปตร.1193 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นครนายก 1208 12202 0067

87 ด.ต. วุฒิพงษ์ หงษารัมย์ ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12428 0116 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0021

88 ด.ต. ศตวรรษ วรรณคุณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมงอบ จว.ตราด ปตร.1820 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12202 0062

89 ด.ต. ศราวุฒิ โคตรภักดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1863 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1930
90 ด.ต. ศุภกร พุ่มพวง ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0056 ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0010



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

91 ด.ต. สมศักด์ิ สุขเสียง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะกูด จว.ตราด ปตร.1194 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังน้ าเย็น จว.สระแก้ว ปปจ.3856
92 ด.ต. สัมพันธ์ ชลธนสุวัฒนา ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14203 0458 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0078

93 ด.ต. สุขสรรค์ โคตรสิงห์ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เพ จว.ระยอง ปรย.611 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 12204 0089

94 ด.ต. สุทธิธนินท์ ล าบัติ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14203 0456 ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0348

95 ด.ต. สุนทรชัยเดช ใจเท่ียง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี ปชบ.2164 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.โป่งน้ าร้อน จว.จันทบุรี 0202 14204 0157

96 ด.ต. หญิง สุภัทรา อักษรดี ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2104 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0231

97 ด.ต. สุรกิจ ลาภจิตร ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.นครนายก 1208 12202 0067 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหินลาด จว.นครนายก ปนย.414
98 ด.ต. สุรศักด์ิ สรรพกิจไพบูลย์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3475 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3507
99 ด.ต. สุริยา จันทาพูน ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0112 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0060

100 ด.ต. หญิง สุวารี เฮงย้ง ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12301 0214 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0133

101 ด.ต. องอาจ วงจันทร์ไพศาล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหาด จว.สระแก้ว ปปจ.3956 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองหาด จว.สระแก้ว 0209 14204 0304

102 ด.ต. อดิษฐ์ อนันตศรี ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12202 0066 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12202 0145

103 ด.ต. หญิง อนัญญา ศรีแก้วแฝก ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3294 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0116

104 ด.ต. อภิชาติ นิลฉวี ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3291 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0065

105 ด.ต. หญิง อรพรรณ วันโพนทอง ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0306 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.ภ.2 1202 12301 0001



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

106 ด.ต. หญิง อัจฉรา สุภาวัฒนพันธ์ ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0264 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3106
107 ด.ต. อ าพล อ้นจันทร์ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2583 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12204 0094

108 ด.ต. หญิง อุไรวรรณ ลพเมฆ ผบ.หมู่ (ธร.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี ปชบ.4017 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี 1206 12202 0516

109 ด.ต. เอกชัย อุปสม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาหินลาด จว.นครนายก ปนย.413 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองบอน จว.ตราด ปตร.979
110 ด.ต. เอกภพ วรรธโนทัย ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12202 0094 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12301 0002

111 จ.ส.ต. กฤษดา พลพิทักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านกร่ า จว.ระยอง ปรย.864 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 12202 0147

112 จ.ส.ต. ขวัญชัย เพ็ชรทอง ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ห้วยใหญ่ จว.ชลบุรี 0204 14203 0598 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12204 0092

113 จ.ส.ต. เฉลิมพร หาดแก้ว ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองจันทบุรี 1204 12202 0130 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ขลุง จว.จันทบุรี 1204 12202 0179

114 จ.ส.ต. ชาญวิทย์ รักค า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี ปชบ.1616 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0067

115 จ.ส.ต. ณภัทร ท่าพิมาย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2352 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3256
116 จ.ส.ต. ทนง ปลาทอง ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0067 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0125

117 จ.ส.ต. ทวีศักด์ิ พูนสะสมทรัพย์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0133 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3503
118 จ.ส.ต. ธณากร ลิมปสุวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาสมิง จว.ตราด ปตร.1624 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี ปจบ.2025
119 จ.ส.ต. ธวัชชัย เทศสกุลวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา 0203 14202 0251 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1829
120 จ.ส.ต. บวร หัตถโชติ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2383 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1863



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

121 จ.ส.ต. ปองพล พยัคปาน ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3219 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0086

122 จ.ส.ต. ปิยะวัฒน์ ธิติเลิศรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี ปชบ.1864 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี ปชบ.3955
123 จ.ส.ต. ภรูมวนาท เมฆาวนิชย์ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี ปชบ.1443 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 12202 0351

124 จ.ส.ต. ภานุกร นนทศักด์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2307 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0058

125 จ.ส.ต. ศักด์ิกฤษณพงษ์ ค าโม ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0088 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0010

126 จ.ส.ต. ศุภกร กองโส ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2324 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0134

127 จ.ส.ต. ศุภณัฐ วิจิโน ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1596 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1509
128 จ.ส.ต. สรรเสริญ ทองอ่อน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.777 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0061

129 จ.ส.ต. อภิชาติ อุปโคตร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เพ จว.ระยอง ปบร.2399 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เพ จว.ระยอง ปบร.2419
130 จ.ส.ต. อัตถนันต์ นาจารย์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง ปรย.1111 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 12202 0303

131 ส.ต.อ. กฤษดา ปะนัดเท ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3136 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนครนายก ปนย.533
132 ส.ต.อ. กัณพงศ์ ลาภากรณ์ ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0065 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0279

133 ส.ต.อ. กันตินันท์ เวชนุวัฒน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2903 ผบ.หมู่ ฝกค.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0012

134 ส.ต.อ. กิตติกร อ่อนค า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังขอนแดง จว.ปราจีนบุรี ปปจ.1714 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14202 0912

135 ส.ต.อ. กิตตินันท์ สรณะ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.นายายอาม จว.จันทบุรี ปจบ.2474 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ทุ่งเบญจา จว.จันทบุรี ปจบ.1279



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

136 ส.ต.อ. กิตติพงค์ จันทรางกูร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3065 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง ปรย.1732
137 ส.ต.อ. กิติศักด์ิ สุนทรพจน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางน้ าเปร้ียว จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1432 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี ปชบ.1447
138 ส.ต.อ. เกรียงศักด์ิ ยาศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง ปรย.1116 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง ปรย.1741
139 ส.ต.อ. เกียรติชัย ปาประกอบ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3122 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี ปศก.2496
140 ส.ต.อ. จตุรงค์ สร้อยสน ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 12202 0342 ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0362

141 ส.ต.อ. จักรกฤษ ค าลือ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0639 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี ปชบ.2164
142 ส.ต.อ. จิรกิตต์ิ ทิพย์อักษร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3396 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0002

143 ส.ต.อ. จิราวุฒิ จันสูงเนิน ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0360 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0309

144 ส.ต.อ. จีรกิตต์ิ พุฒศิริ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3284 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0082

145 ส.ต.อ. ฉกาจ มีสุข ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3213 ผบ.หมู่ กก.สส.2 บก.สส.ภ.2 1202 12204 0036

146 ส.ต.อ. ชนัฏ วิจิตรโสภาพันธ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราชสาส์น จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1979 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12204 0084

147 ส.ต.อ. ชยันต์ เบ้าทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตราด ปตร.1353 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3450
148 ส.ต.อ. ชัดชานันท์ สุดอิน ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 1206 12202 0343 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14203 0456

149 ส.ต.อ. ณฤทธ์ิ กรีณาวงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.766 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0273

150 ส.ต.อ. ณัฏฐวุฒิ ศรีกล่ า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะสีชัง จว.ชลบุรี ปชบ.4061 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี ปชบ.3930



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

151 ส.ต.อ. ณัฐภัทร โภชนะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมสิงห์ จว.จันทบุรี ปจบ.2025 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0050

152 ส.ต.อ. ณัฐวุฒิ คงดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2451 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2969
153 ส.ต.อ. ณัฐวุฒิ โชติผล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตราด ปตร.1387 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0055

154 ส.ต.อ. ณัฐศักด์ิ ทองมาก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา 0203 14202 0276 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3214
155 ส.ต.อ. ดุลภาค เสลาคุณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1306 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1378
156 ส.ต.อ. ทินกร ช่างชุน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3083 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปางสีดา จว.สระแก้ว ปปจ.1915
157 ส.ต.อ. เทวากร เกณฑ์การ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2664 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี ปปจ.3301
158 ส.ต.อ. ธนบัตร วงค์ทิพรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง ปรย.1741 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 1210 12202 0287

159 ส.ต.อ. ธนพล แสงสุวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังคู จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1718 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา 0203 14202 0293

160 ส.ต.อ. ธนวัฒน์ เครือเข่ือนเพชร ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3126 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 12202 0060

161 ส.ต.อ. ธนศักด์ิ พุทธรักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 0204 14202 0023 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 0204 14204 0082

162 ส.ต.อ. ธราธร คีรีธาร ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 12202 0050 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0065

163 ส.ต.อ. นพรัตน์ แสนทวีสุข ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3139 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 1210 12202 0301

164 ส.ต.อ. นราธิป  รุ่งเรือง ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0269 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0036

165 ส.ต.อ. นิธิวิทย์ นาเมืองรักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 0204 14202 0031 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0257



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

166 ส.ต.อ. นิรวิทย์ ไข่ค า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2371 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1776
167 ส.ต.อ. บารมี  ค านวล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1504 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 12202 0050

168 ส.ต.อ. ประสบโชค อาษาสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2363 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 0204 14202 0920

169 ส.ต.อ. ประสพสัณห์ สามงามน่ิม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี ปชบ.2167 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะสีชัง จว.ชลบุรี ปชบ.4046
170 ส.ต.อ. ปัญญวัฒน์ แสงมาศ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว ปปจ.3811 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2915
171 ส.ต.อ. พงศ์ดนัย คะวิลัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1573 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1334
172 ส.ต.อ. พรชัย ระร่ืนสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1474 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12204 0076

173 ส.ต.อ. พฤษา ไกรภูมิอสังหา ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0058 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12301 0232

174 ส.ต.อ. พลากร วรรธโนทัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาฉกรรจ์ จว.สระแก้ว 0209 14202 0056 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 12202 0070

175 ส.ต.อ. พลากร สินราย ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3214 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมงอบ จว.ตราด ปตร.1820
176 ส.ต.อ. พัชรพล ฝอยตะคุ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3532 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3696
177 ส.ต.อ. พิชา พิศวง ผบ.หมู่ (สส.) สภ.พานทอง จว.ชลบุรี ปชบ.3572 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0146

178 ส.ต.อ. ภาณุพงศ์ ชาญถ่ินดง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ส านักทอง จว.ระยอง ปรย.1376 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง ปรย.1697
179 ส.ต.อ. ภาวี เน่ืองจ านงค์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี ปชบ.3615 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14207 0343

180 ส.ต.อ. รชานนท์ ใจใหญ่ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี ปชบ.1640 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3213



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

181 ส.ต.อ. ระพีพันธ์ุ หารประทุม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว ปปจ.2183 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังน้ าเย็น จว.สระแก้ว ปปจ.3854
182 ส.ต.อ. รัชชานนท์ สิงห์ทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านนา จว.นครนายก ปนย.873 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2576
183 ส.ต.อ. รัฐพงษ์ ศรีพารา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะเปริด จว.จันทบุรี ปจบ.1099 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.จันทบุรี 1204 12202 0066

184 ส.ต.อ. วรพล เกศศรีพงษ์ศา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3579 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี ปชบ.1385
185 ส.ต.อ. วรัญญู อัตตภาพ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไม้รูด จว.ตราด ปตร.905 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เพ จว.ระยอง ปรย.554
186 ส.ต.อ. วสวัตต์ สงชนะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านฉาง จว.ระยอง 0208 14202 0381 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 12301 0033

187 ส.ต.อ. วสุธันย์ ผาสุขยืด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 0204 14202 0037 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เกาะจันทร์ จว.ชลบุรี 0204 14204 0083

188 ส.ต.อ. วัชพล ค้าขาย ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3262 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3065
189 ส.ต.อ. วัชรเกียรติ พลแก้ว ผบ.หมู่ (จร.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3484 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0060

190 ส.ต.อ. วิชาญ แพร่ทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด ปตร.1461 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี 0204 14202 0837

191 ส.ต.อ. วิวัฒน์ กาญจนกุล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราชสาส์น จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1980 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0274

192 ส.ต.อ. วุฒิกร ใจภักดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3052 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0109

193 ส.ต.อ. ศุภกันต์ หงษ์ทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0036 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อรัญประเทศ จว.สระแก้ว ปปจ.3475
194 ส.ต.อ. สหพงษ์ จันทศร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2965 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองนครนายก ปนย.669
195 ส.ต.อ. สิรวิชญ์ ภูมิวิจิตร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว ปปจ.3717 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว 0209 14202 0407



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

196 ส.ต.อ. หญิง สุภาภรณ์ พันธ์ุพืช ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12301 0005 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2058
197 ส.ต.อ. สุรนาท ควรหา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สอยดาว จว.จันทบุรี ปจบ.2359 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง 0208 14202 0298

198 ส.ต.อ. สุรสิทธ์ิ แสนสุข ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0266 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 12301 0015

199 ส.ต.อ. สุวิศิษฏ์ จรุงพัฒนานนท์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะสีชัง จว.ชลบุรี ปชบ.4046 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี ปชบ.3627
200 ส.ต.อ. อธิบดี ทองเหลือง ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14203 0370 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0088

201 ส.ต.อ. อนันตชัย อนันตกูล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2376 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0057

202 ส.ต.อ. อภิรักษ์ เลไธสง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี ปปจ.3186 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี ปปจ.3296
203 ส.ต.อ. อาทิตย์ จิตเร็ว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด ปตร.1526 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 12301 0001

204 ส.ต.อ. อิทธิพล เฉลิมวงษ์ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3454 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0097

205 ส.ต.อ. เอกอมร ปรีดาอัครกุล ผบ.หมู่ (จร.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3482 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0049

206 ส.ต.ท. กรินทร์ คชสาร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2138 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สาวชะโงก จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.752
207 ส.ต.ท. กฤษฎา ชัยเสนา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2819 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 0204 14207 0490

208 ส.ต.ท. กฤษณพล สุขศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1069 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14207 0330

209 ส.ต.ท. กิตติธัช โสภารุณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2667 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3127
210 ส.ต.ท. ไกรวิทย์ พวงบุตร ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3273 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14207 0437



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

211 ส.ต.ท. คุณาธิป สิถิละวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2509 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 0204 14202 0783

212 ส.ต.ท. จตุพล หามาลา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1451 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ระยอง 1210 12202 0078

213 ส.ต.ท. จักรพงษ์ ค ารักเกียรติเจริญ ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0116 ผบ.หมู่ กก.วิเคราะห์ข่าวฯ บก.สส.ภ.2 1202 12428 0076

214 ส.ต.ท. ชานน สุทาวัน ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0058 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3284
215 ส.ต.ท. โชคอนันต์ เจริญเวชธรรม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แปลงยาว จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1804 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี ปชบ.3765
216 ส.ต.ท. ฐิติกร ชราชิต ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1509 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1596
217 ส.ต.ท. ฐิติวัตร รุจิวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองบอน จว.ตราด ปตร.961 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ชลบุรี 1206 12202 0074

218 ส.ต.ท. ณัฐภาคย์ ช่ืนอู่ทรัพย์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อ่าวช่อ จว.ตราด ปตร.781 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14207 0352

219 ส.ต.ท. ณัฐวุฒิ ภูตาคม ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0381 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0277

220 ส.ต.ท. ดนัยวิชญ์ รินทะรึก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อไร่ จว.ตราด ปตร.1765 ผบ.หมู่ ปค.ศฝร.ภ.2 1203 12310 0130

221 ส.ต.ท. ทรงพล กันค า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.อ่าวช่อ จว.ตราด ปตร.784 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางปะกง จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1347
222 ส.ต.ท. ทศพล ขุนเก้ียม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14207 0424 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0311

223 ส.ต.ท. ธนกร อินทศร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0635 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางละมุง จว.ชลบุรี ปชบ.2035
224 ส.ต.ท. ธิติวุฒิ สนธิโกสุม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตราด ปตร.1362 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี ปชบ.1864
225 ส.ต.ท. ธีรพล ภิญโยขวัญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1658 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0252



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

226 ส.ต.ท. นภดล รัตนศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อไร่ จว.ตราด ปตร.1758 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 0204 14202 0775

227 ส.ต.ท. นภัทร เศษสุวรรณ ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ตราด 1207 12301 0010 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14205 0384

228 ส.ต.ท. ปฏิภาณ วรธงชัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อไร่ จว.ตราด ปตร.1764 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2352
229 ส.ต.ท. ประทีป แพ่งศรีสาร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตกพรม จว.จันทบุรี ปจบ.1088 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองบอน จว.ตราด ปตร.937
230 ส.ต.ท. ปรีวิช สกุลเกสรีวรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พลูตาหลวง จว.ชลบุรี ปชบ.1862 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0253

231 ส.ต.ท. ปวีร์ สุขศรี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0024 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0254

232 ส.ต.ท. ปัณฐวิชญ์ ดวงเพชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไม้รูด จว.ตราด ปตร.898 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ตราด 1207 12301 0026

233 ส.ต.ท. พงษ์อมาต อะโสโก ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตราด ปตร.1372 ผบ.หมู่ ปค.ศฝร.ภ.2 1203 12310 0121

234 ส.ต.ท. พรชัย เชิงเขา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประจันตคาม จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2851 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปราจีนบุรี 1209 12202 0054

235 ส.ต.ท. พลประพันธ์ เหลือผล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.กบินทร์บุรี จว.ปราจีนบุรี ปปจ.3257 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0133

236 ส.ต.ท. พศิน ประพันธ์ ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0252 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3341
237 ส.ต.ท. พันธ์ศักด์ิ วิเชียรหาร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3045 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ปลวกแดง จว.ระยอง 0208 14204 0227

238 ส.ต.ท. พิษณุวัฒน์ ญาณรักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี ปจบ.1770 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1690
239 ส.ต.ท. ภคนัฏฐ์ รอบคอบ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0042 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3262
240 ส.ต.ท. ภาณพงค์ ลาภย่ิง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1668 ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0356



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

241 ส.ต.ท. ภานุพงศ์ ดิษย์รัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สอยดาว จว.จันทบุรี ปจบ.2373 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านค่าย จว.ระยอง ปคด.195
242 ส.ต.ท. ภาสกร สาระแสน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตราด ปตร.1345 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0071

243 ส.ต.ท. ภูมินันท์ ศรีประสงค์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองน้ าใส จว.สระแก้ว ปปจ.2038 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว ปปจ.1988
244 ส.ต.ท. ภูวดล อินทะวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0649 ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0119

245 ส.ต.ท. วรโชติ ศรีอรุณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว ปปจ.3741 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3090
246 ส.ต.ท. วลงกรณ์ นองเนือง ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ตราด 1207 12301 0009 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12204 0118

247 ส.ต.ท. วสันต์ น้อยจินดา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว ปปจ.2184 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านโพธ์ิ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1548
248 ส.ต.ท. วิศรุต ขันธ์วงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาสิงโต จว.สระแก้ว ปปจ.1889 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3080
249 ส.ต.ท. วีระพล ทุมณี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี ปชบ.3930 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3113
250 ส.ต.ท. ศตพร เรืองโรจน์ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3137 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.สระแก้ว 1211 12202 0055

251 ส.ต.ท. ศิระยศ ถ่ินทวี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สระบัว จว.ปราจีนบุรี ปปจ.1804 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3346
252 ส.ต.ท. ศิริภูมิ ไกรษรศรี ผบ.หมู่ กก.ปพ.บก.สส.ภ.2 1202 12202 0109 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.ภ.2 1202 12301 0157

253 ส.ต.ท. สถาพร ม่ันคงพาณิชย์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี ปชบ.2693 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี ปชบ.1443
254 ส.ต.ท. สิทธารถ อภิเดชรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แกลง จว.ระยอง ปรย.1812 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อทอง จว.ชลบุรี ปชบ.3760
255 ส.ต.ท. สิทธิเดช หาท า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก ปนย.788 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 0204 14205 0386



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

256 ส.ต.ท. สุรเดช พรหมด ารง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วัฒนานคร จว.สระแก้ว ปปจ.3730 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3086
257 ส.ต.ท. สุริยะ เต้าสันเทียะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีมโหสถ จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2744 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แสนภูดาษ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1741.
258 ส.ต.ท. อนุชา พรบุญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง ปรย.2013 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง 0208 14204 0240

259 ส.ต.ท. อภิรัตน์ ม่ังค่ัง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองนครนายก ปนย.533 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2371
260 ส.ต.ท. อภิสิทธ์ิ ค าจันทร์ป้อ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.องครักษ์ จว.นครนายก 0206 14202 0118 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2869
261 ส.ต.ท. อภิสิทธ์ิ ศรีชนะ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1656 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองตราด ปตร.1409
262 ส.ต.ท. อรรถพล สุวรรณรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3106 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีมหาโพธิ จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2975
263 ส.ต.ท. อัครพล ต่อติด ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปราจีนบุรี ปปจ.2537 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แสนสุข จว.ชลบุรี ปชบ.1399
264 ส.ต.ท. อิทธิพัทธ์ ทักษิณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0129 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12204 0120

265 ส.ต.ท. เอกพจน์ นิยม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองใหญ่ จว.ตราด ปตร.1552 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0308

266 ส.ต.ต. กฤตัชญ์ สุขวงษ์จันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0031 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0255

267 ส.ต.ต. กิตติธัช สุขะกุล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองกรับ จว.ระยอง 1210 12202 0122 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี ปชบ.2693
268 ส.ต.ต. กิตติศักด์ิ แสงดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ฉิมพลี จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.660 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.หนองขาม จว.ชลบุรี 1206 12202 0471

269 ส.ต.ต. คชาธาร จุกจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โป่งน้ าร้อน จว.จันทบุรี ปจบ.2209 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0638

270 ส.ต.ต. คมกฤษฏ์ บุญกระจ่าง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองบอน จว.ตราด ปตร.925 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ศรีราชา จว.ชลบุรี 0204 14202 0782



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

271 ส.ต.ต. คมชาญ เหลืองอมรไพศาล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นายายอาม จว.จันทบุรี ปจบ.2431 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งเบญจา จว.จันทบุรี ปจบ.-1206
272 ส.ต.ต. จิรพนธ์ เผือกลี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อไร่ จว.ตราด ปตร.1735 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ทุ่งเบญจา จว.จันทบุรี ปจบ.-1204
273 ส.ต.ต. จิรายุ ศรีวรรณวงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ส านักทอง จว.ระยอง 1210 12202 0134 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.นิคมพัฒนา จว.ระยอง 0208 14204 0094

274 ส.ต.ต. ไชยวัฒน์ แก้วมาลัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สอยดาว จว.จันทบุรี ปจบ.2338 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1694
275 ส.ต.ต. ญาณพัฒน์ ประวัติ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ฉิมพลี จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.659 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0003

276 ส.ต.ต. ณัฐวัฒน์ จันบุลเศรษฐ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านท่าเล่ือน จว.ตราด ปตร.832 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี ปจบ.1770
277 ส.ต.ต. ทวีเดช จารุธงชัย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0027 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14205 0674

278 ส.ต.ต. ทศพร ลุยตัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แก่งหางแมว จว.จันทบุรี ปจบ.1389 ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3257
279 ส.ต.ต. ธนวัฒน์ จันทร์ต๊ะมูล ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านกร่ า จว.ระยอง ปรย.868 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี ปชบ.3999
280 ส.ต.ต. ธนวัฒน์ ฟ้อนฟุ้ง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เขาชะเมา จว.ระยอง ปรย.2071 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2903
281 ส.ต.ต. ธนากร โพธ์ิทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง ปรย.1966 ผบ.หมู่ ฝอ.ศฝร.ภ.2 1203 12202 0058

282 ส.ต.ต. ธนิษพงษ์ พรหมมานพ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ราชสาส์น จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1982 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมฉบัง จว.ชลบุรี ปชบ.2921
283 ส.ต.ต. ธรณ์ธันย์ สัมฤทธ์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2146 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0266

284 ส.ต.ต. ธราธร ชัยกุลเทวินทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางขนาก จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.706 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3120
285 ส.ต.ต. ธราพงษ์ มลาชู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านทัพไทย จว.สระแก้ว ปปจ.2160 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองกรับ จว.ระยอง 0208 14202 0286



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

286 ส.ต.ต. ธวัชชัย อินเจริญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังคู จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1715 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.วังคู จว.ฉะเชิงเทรา 1205 12202 0191

287 ส.ต.ต. นาคินทร์ ครองสุข ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2142 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สัตหีบ จว.ชลบุรี ปชบ.3984
288 ส.ต.ต. ปฏิภาณ โสภา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0028 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.บ่อวิน จว.ชลบุรี 1206 12202 0468

289 ส.ต.ต. ปริญญา บุญภา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมงอบ จว.ตราด ปตร.1867 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 12202 0381

290 ส.ต.ต. ปรีชา สาระปัญญา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี ปชบ.3620 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองปรือ จว.ชลบุรี 1206 12202 0140

291 ส.ต.ต. พงศกร มุริจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองเข่ือน จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.778 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 12202 0382

292 ส.ต.ต. พงศ์ภูมิ ศรีตัมภวา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.แหลมงอบ จว.ตราด ปตร.1864 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองระยอง ปรย.1393
293 ส.ต.ต. พัสกร เกตุดี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองจันทบุรี ปจบ.1461 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังน้ าเย็น จว.สระแก้ว ปปจ.3860
294 ส.ต.ต. พิสุทธ์ิศักด์ิ ตันตินิมิตภูมิ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปพพ.524 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ดอนหัวฬ่อ จว.ชลบุรี 0204 14203 0458

295 ส.ต.ต. พีรพล โสมประยูร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2141 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.ภ.2 1201 12301 0264

296 ส.ต.ต. พีรพัฒน์ เอ่ียวศิริ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0626 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2376
297 ส.ต.ต. พีระวิชญ์ ธรหาญ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0043 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสระแก้ว ปปจ.3097
298 ส.ต.ต. พืชพงศ์ ศรีพิม ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ตกพรม จว.จันทบุรี 0202 14202 0168 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0032

299 ส.ต.ต. ภัทรพล วงษ์บ้านดู่ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ตาพระยา จว.สระแก้ว ปปจ.3585 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกสูง จว.สระแก้ว 0209 14202 0141

300 ส.ต.ต. เมธาวี พิมพา ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ตราด 1207 12202 0075 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ท่าใหม่ จว.จันทบุรี ปจบ.1808



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

301 ส.ต.ต. รังสรรค์ แซ่ซ้ิม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.น้ าเป็น จว.ระยอง ปรย.1733 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.น้ าเป็น จว.ระยอง ปรย.2020
302 ส.ต.ต. รัฐนันท์ และซัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.โคกสูง จว.สระแก้ว 0209 14202 0141 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองลึก จว.สระแก้ว ปปจ.1973
303 ส.ต.ต. วรกฤต จิตอ านวย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นายายอาม จว.จันทบุรี ปจบ.2427 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ระยอง 1210 12301 0035

304 ส.ต.ต. วิสุทธ์ิ พรมประชา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1026 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี ปชบ.3622
305 ส.ต.ต. วีระชัย อ่อนตาจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เกาะช้าง จว.ตราด 0205 14202 0021 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาจอมเทียน จว.ชลบุรี 0204 14207 0643

306 ส.ต.ต. ศตวรรษ ภูผารัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เพ จว.ระยอง ปรย.556 ผบ.หมู่ ฝกค.บก.กค.ภ.2 1212 12301 0008

307 ส.ต.ต. สิทธิชัย คะเสนา ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ่อไร่ จว.ตราด ปตร.1737 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สนามชัยเขต จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2065
308 ส.ต.ต. สิรวิชญ์ ชาญจรเข้ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองก่ิว จว.ชลบุรี ปชบ.1554 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.3134
309 ส.ต.ต. สุเมธี จรูญรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองตราด ปตร.1376 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าตะเกียบ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.2138
310 ส.ต.ต. สุรัตน์ ไพรอนันต์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านสร้าง จว.ปราจีนบุรี ปปจ.2638 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.แสนภูดาษ จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1598
311 ส.ต.ต. อติชาติ ราษฎรนิยม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1032 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองพัทยา จว.ชลบุรี ปชบ.2306
312 ส.ต.ต. อนุรักษ์ บันที ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สระบัว จว.ปราจีนบุรี ปปจ.1796 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.นาดี จว.ปราจีนบุรี 0207 14202 0188

313 ส.ต.ต. อนุวัฒน์ ค าขูรู ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองกรับ จว.ระยอง 1210 12202 0124 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เสม็ด จว.ชลบุรี 1206 12202 0380

314 ส.ต.ต. อภิลักษณ์ บุญฉาย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บางคล้า จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1642 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.พนัสนิคม จว.ชลบุรี ปชบ.3461
315 ส.ต.ต. อภิสิทธ์ิ อะปะมะโน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พนมสารคาม จว.ฉะเชิงเทรา ปฉช.1866 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองชลบุรี ปชบ.3125



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ังต ำรวจภูธรภำค 2  ท่ี   66/๒๕๖6  ลงวันท่ี  10 มีนำคม ๒๕๖6

316 ส.ต.ต. อมรเทพ สระแก้ว ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านท่าเล่ือน จว.ตราด ปตร.828 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองฉะเชิงเทรา ปฉช.1026
317 ส.ต.ต. เอกวัฒน์ ใจเย็น ผบ.หมู่ (ป.) สภ.วังจันทร์ จว.ระยอง ปรย.1963 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.บ้านบึง จว.ชลบุรี ปชบ.3620


	fae5edd16415726755c7d09f5197afd44c15720302232f10c8d1c837f5fe33d6.pdf
	274d5320cabe86a3c197a90bac3a8fce0865710f0d5b3e37d576d76542dcf020.pdf

